

Коммерческое предложение

Подготовлено: № 6797 от 28 июля 2025 г.

Для ООО "ШЕЛПРОКК"

Компания АО "НТПК" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Рельсы РП65 ДТ350, L=12.5 м (75 шт.)	60,825	т	166 000,00	10 096 950,00
2	Накладка 1Р-65 (справочно 150 шт.)	4,425	т	255 000,00	1 128 375,00
3	Шпала железобетонная, Ш1 1-й сорт (с доставкой ж/д транспортом)	855	шт	5 790,00	4 950 450,00
4	Подкладка КБ-65 (справочно 1710 шт.)	11,97	т	299 000,00	3 579 030,00
5	Прокладка подрельсовая ЦП-143	1 710	шт	95,00	162 450,00
6	Прокладка ЦП-328 РБ	1 710	шт	105,00	179 550,00
7	Болт закладной М22х175 в сборе (справочно 3420 шт.)	3,43	т	210 000,00	720 300,00
8	Болт клеммный М22х75 в сборе (справочно 3420 шт.)	4,296	т	210 000,00	902 160,00
9	Болт стыковой М27х160 в сборе (справочно 716 шт.)	0,81	т	197 000,00	159 570,00
10	Накладки переходные Р65/Р50 литые	8	компл	15 000,00	120 000,00
11	Болт стыковой М24х150 в сборе (справочно 24 шт.)	0,02	т	203 000,00	4 060,00
12	Механизм переводной	7	компл	64 000,00	448 000,00
13	Закладка запорная в сборе	7	шт	3 700,00	25 900,00

Итого: 22 476 795,00

В том числе НДС 20%: 3 746 132,51

Всего к оплате: 22 476 795,00

Всего наименований 13, на сумму 22 476 795,00 руб

Двадцать два миллиона четыреста семьдесят шесть тысяч семьсот девяносто пять рублей 00 копеек

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Срок отгрузки: Август 2025 г.

Цены на продукцию указаны с доставкой до склада Покупателя.

Руководитель

/Уланов А. Е./

С уважением,
Кудряшов Максим Александрович

, Email:

